
Fra:                                              Svein Arne Vågane
Sendt:                                        onsdag 22. februar 2023 09:54
Til:                                               AL-Dokumentsenter-Alle
Emne:                                        VS: traktorveg Kårbø 352/5
 
Hei. Kan de vere grei å registrere denne i sak 22/2044? Mvh Svein Arne
 

Fra: Tore Kårbø <tore.karboe@outlook.com> 
Sendt: tirsdag 21. februar 2023 13:38
Til: Maya Greve <maya.greve@alver.kommune.no>; Svein Arne Vågane 
<svein.arne.vagane@alver.kommune.no>
Emne: traktorveg Kårbø 352/5
 
Hei,
Først vil jeg takke for hurtig og grei saksbehandling når det gjelder søknad om å få bygge skogsvei. Eg har 
dog noen synspunkter ang. løyvet.
-Det er rett at nødvendig veilengde ikke er 150 meter, men heller minst 250 meter
-Hogstmoden skog er minst 5000 m3, ikke 2500.
-kostnaden for vegen blir 5-600 000 kr. ikke 200 000.
-Hovedformålet med vegen er ikkje å ta ut skogen, men å gjøre bruket bærekraftig både når det gjeld 
land-og skogbruk siden 70 % av bruket i dag er utigjengelig for traktor.
-Når det gjeld kulturminne så er det i aller høgste grad kulturminne innvolvert, siden skråningen opp bak 
huset er bygd av forfedrene som en steinmur/støttemur. I samtale med Laila Bjørge så seier ho imidlertid 
at det er uungåelig å øydelegge denne ifbm. bygginga!! Hva mener dere egentlig? Løyvet presiserar jo 
nettop at ein må unngå inngrep/skade på eldre vegar??
-Åkerrikse er sterkt truga. Her treng eg hjelp for å gjøre ting riktig.
-Løyvet lyt sørge for mulig konsesjonsplikt ang. vassresurs og avkjøyrings-løyve.
Jeg tenker at kommunen veit mest om alle krav og reglar og kan forhåpentligvis bistå slik at tingene blir 
gjort riktig. Det er ikke lett for en sauebonde å manøvrere i lover og regler.
Jeg har snakket om at økonomi og tilskudd er avgjørende for om tiltaket kan gjennomførast. Dette seier 
løyvet ikke noe om. Her er skog til ein verdi av 2 millionar kr., men firmaet som skal hugge skal ha 1,5 
mill. i driftsutgifter og fortjeneste.  
Har hørt at kommunen yter 60-80% tilskot  for skogsvegar. Men hvis jeg velger en billigere løysing, 
nemlig opprusting av eksisterande traktorveg, så finns der ingen tilskots-ordning, og det er dumt, siden 
dette ville vært en bedre løysing økonomisk sett, og tilstrekkelig for å skape eit bærekraftig landbruk.
Håper derfor at landbruks og skogsbruk og SMIL/STILK avdelingane i kommunen vil være sammen med 
meg, slik at vi kan få realisert prosjektet.
Mvh. Tore Kårbø
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